

# 招标控制价

招 标 人： 深圳市宝安区石岩街道办事处

法定代表人  
或者其授权人：

工 程 名 称： 2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

招标控制价(小写)： 1825873.17

(大写)： 壹佰捌拾贰万伍仟捌佰柒拾叁元壹角柒分

造价咨询人：

法定代表人  
或者其授权人：

编 制 人：

编 制 时 间：            年    月    日

# 总 说 明

工程名称： 2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页 共 1 页

# 填表须知

工程名称： 2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页 共 1 页

# 工程项目招标控制价汇总表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

序号	单项工程名称	金额（元）
一	单项工程费合计	1823945.28
1	2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）	1823945.28
二	工程建设其他费合计	1927.89
三	设备及工器具购置费合计	0.00
四	总报价	1825873.17

工程建设其他费计价表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

序号	项目名称	计量单位	工程量	金额:(元)		备注
				单价	合价	
1	勘察设计费	元	0	0	0	
2	工程检测费	元	0	0	0	
3	基桩检测	元	0	0	0	
4	地基基础检测	元	0	0	0	
5	锚栓（植筋）抗拔、抗剪试验	元	0	0	0	
6	钢结构探伤检测	元	0	0	0	
7	钢网架构变形检测	元	0	0	0	
8	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测	元	0	0	0	
9	外墙饰面砖粘结强度检测	元	0	0	0	
10	建筑物沉降、变形检测	元	0	0	0	
11	室内环境质量检测	元	0	0	0	
12	智能建筑检测	元	0	0	0	
13	建筑节能检测	元	0	0	0	
13	其他检验费	元	0	0	0	
14	城市道路临时占用费	元	0	0	0	
15	城市道路挖掘修复费	元	0	0	0	
16	临时占用绿地费	元	0	0	0	
17	绿化补偿（赔偿）费	元	0	0	0	
18	工程保险费	元	0.001	1927892.77	1927.89	(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费费率(房建工程参考范围0.8~3.0‰; 市政工程参考范围1.0~7.0‰; 轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰; 详见《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》)
19	弃土场接纳处置费	元	0	0	0	深建价[2013]3号
20	其他费	元	0	0	0	
合计					1927.89	

设备及工器具购置费计价表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除  
类工程（一期）

序号	设备名称	型号规格	计量单位	工程量	金额:(元)		备注
					单价	合价	
合计						0.00	

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	单位工程名称	金额:(元)
1	2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工	516303.7
2	2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械	1307641.58
3	暂列金额	0
4	专业工程暂估价	0
5	优质优价奖励费	0
合计		1823945.28

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称:	2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人
标段:	工 2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页, 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额: (元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
1		整个工程					420264	0	
1-1	010101001001	劳务用工-杂工	1. 杂工 自带小型工具, 劳保用品	工日	550	271.94	149567	0	
1-2	010101001002	劳务用工-电工	1. 杂工 自带小型工具, 劳保用品	工日	350	359.84	125944	0	
1-3	010101001003	劳务用工-架子工	1. 杂工 自带小型工具, 劳保用品	工日	350	413.58	144753	0	
合计							420264	0	



工程量清单综合单价分析表

工程名称: 2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工					标段: 2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）								
项目编码		010101001001		项目名称		劳务用工-杂工		计量单位	工日		工程量	550	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
ZHGR	普工人工费 杂工（自带工具，自备服装）	工日	1	222.88	0	0	0	49.06	222.88	0	0	0	49.06
小计									222.88	0	0	0	49.06
清单项目综合单价													271.94
费用明细	-	内容					单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工	普工人工费 杂工（自带工具，自备服装）					工日	1	222.88		222.88		
	材料												
	主材												
	设备												
	机械												
项目编码		010101001002		项目名称		劳务用工-电工		计量单位	工日		工程量	350	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
ZHGR	普工人工费 电工（自带工具，自备服装）	工日	1	294.92	0	0	0	64.92	294.92	0	0	0	64.92
小计									294.92	0	0	0	64.92
清单项目综合单价													359.84
费用明细	-	内容					单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工	普工人工费 电工（自带工具，自备服装）					工日	1	294.92		294.92		
	材料												
	主材												
	设备												
	机械												
项目编码		010101001003		项目名称		劳务用工-架子工		计量单位	工日		工程量	350	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
ZHGR	普工人工费 架子工（自带工具，自备服装）	工日	1	338.98	0	0	0	74.6	338.98	0	0	0	74.6
小计									338.98	0	0	0	74.6
清单项目综合单价													413.58
费用明细	-	内容					单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工	普工人工费 架子工（自带工具，自备服装）					工日	1	338.98		338.98		
	材料												
	主材												
	设备												
	机械												

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工

标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	安全文明施工措施费	17146.78	
2	履约担保手续费	0	担保金额*担保手续费费率(2%~6%)，推荐费率4%
3	夜间施工增加费	0	单位工程夜间施工部分的人工费*夜间施工增加费系数(0.2~0.3，推荐系数0.25，符合夜间施工增加费计取条件时(1=合同工期/定额工期-20%)*(单位工程人工费+措施项目费(不含赶工措施费))*赶工措施费系数(0.8~1.8)
4	赶工措施费	0	
5	冬雨季施工费	0	
6	已完成工程及设备保护费	0	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	0	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	0	计取安全文明施工措施费
9	二次搬运费	0	
10	脚手架费	0	计取安全文明施工措施费
11	垂直运输机械费	0	计取安全文明施工措施费
12	大型机械设备进出场及安拆费	0	计取安全文明施工措施费
13	施工排水、降水费	0	
14	专业工程措施项目费	0	
15	其他	0	
合计			

### 措施项目清单与计价表

工程名称:	2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工
标段:	2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

序号	子目编号	子目名称	项目特征及描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价（元）
1		建筑工程(计价费率标准2023)(安全文明施工费按各专业取费)				17146.78	
1-1	1	安全文明施工措施费		项	B1_1+B1_2+B1_3	17146.78	
1-1-1	(1)	安全文明施工措施费(按费率计算)		项	B1_1+B1_1_2+B1_1_3+B1_1_4+B1_1_5+B1_1_6+B1_1_7+B1_1_8+B1_1_9+B1_1_10+B1_1_11+B1_1_12+B1_1_13+B1_1_14+B1_1_15+B1_1_16+B1_1_17+B1_1_18+B1_1_19+B1_1_20+B1_1_21	15465.72	
1-1-2	(2)	其他安全文明施工措施(按清单列项)		项	B1_2_1+B1_2_2	0	
1-1-2-1	(2.1)	施工临时围挡费		项		0	
1-1-2-2	(2.2)	基坑内场地硬化		项		0	
1-1-3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	A1+A3+B8+B10+B11+B12	1681.06	
1-2	2	履约担保手续费		项		0	
1-3	3	夜间施工增加费		项		0	
1-4	4	赶工措施费		项	XS*(VZ_RGF+B1+B2+B3+B5+B6+B7+B8+B9+B10+B11+B12+B13+B14+B15)	0	
1-5	5	冬季施工费		项		0	
1-6	6	已完成工程及设备保护费		项		0	
1-7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项		0	
1-8	8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		项		0	
1-9	9	二次搬运费		项		0	
1-10	10	脚手架费		项		0	
1-11	11	垂直运输机械费		项		0	
1-12	12	大型机械设备进出场及安拆费		项		0	
1-13	13	施工排水、降水费		项		0	
1-14	14	专业工程施工项目费		项	B14_1	0	
1-14-1	14.1	土方支护结构		项		0	
1-15	15	其他		项		0	
合计						17146.78	



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工  
标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料设备暂估价	0	
2	计日工	0	
3	总承包服务费	0	
4	发包人供应材料费	0	
合计		0.00	

# 计日工表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工

标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

序号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
2.1	人工	项	1	0	0
2.2	材料	项	1	0	0
2.3	施工机械	项	1	0	0
合计					0.00

# 总承包服务费计价表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工  
标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	费率(%)	金额（元）
1	总包管理服务费	0	2.5	0
2	发包人供应材料保管费	0	1.5	0
3	发包人供应设备保管费	0	1	0
合计		0.00	5.00	0.00

# 发包人供应材料设备明细表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工  
标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

序号	材料设备名称、规格及型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
合计					0.00	



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-人工

标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
	应纳税费	A61+A62	100	16892.1
1	增值税应纳税额	A5	3.02	15082.23
2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	A61	12	1809.87
3	规费合计	(VZ_RGF+CS_RGF+VZ_ZZRGF+Z21)	18	62000.82
合计				78892.92

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称:

2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械

标段:

2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页, 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
1		整个工程					1194068.76	0	
1-1	010101001004	载货汽车 装载质量2t	1. 载货汽车 装载质量2t	台班	75	506.78	38008.5	0	
1-2	010101001005	自卸汽车 装载质量15t	1. 自卸汽车 装载质量15t	台班	50	1424.9	71245	0	
1-3	010101001006	履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0m3	1. 履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0m3	台班	45	1749.45	78725.25	0	
1-4	010101001007	履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.5m3	1. 履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.5m3	台班	40	2051.93	82077.2	0	
1-5	010101001008	履带式单斗挖掘机 液压斗容量2.0m3	1. 履带式单斗挖掘机 液压斗容量2.0m3	台班	20	2254.52	45090.4	0	
1-6	010101001009	履带式液压岩石破碎机 105kW	1. 履带式液压岩石破碎机 105kW	台班	12	1507.85	18094.2	0	
1-7	010101001010	平板拖车组 装载质量25t	1. 平板拖车组 装载质量25t	台班	50	1584.79	79239.5	0	
1-8	010101001011	平板拖车组 装载质量35t	1. 平板拖车组 装载质量35t	台班	40	1834.64	73385.6	0	
1-9	010101001012	平板拖车组 装载质量60t	1. 平板拖车组 装载质量60t	台班	8	2381.09	19048.72	0	
1-10	010101001013	气割机械	1. 气割机械	台班	20	220.56	4411.2	0	
1-11	011616B005001	乙炔气	1. 乙炔气	m3	35	19.11	668.85	0	
1-12	010101001014	载货汽车 装载质量M(t) M=20 (自带吊车)	1. 自带吊车25t	台班	40	1670.87	66834.8	0	
1-13	010101001015	汽车式起重机 提升质量50t	1. 汽车式起重机 提升质量50t	台班	12	3759.21	45110.52	0	
1-14	010101001016	汽车式起重机 提升质量25t	1. 汽车式起重机 提升质量25t	台班	15	1672.22	25083.3	0	
1-15	010101001017	汽车式起重机 提升质量100t	1. 汽车式起重机 提升质量100t	台班	5	7298	36490	0	
1-16	010101001018	高空作业车 提升高度22m	1. 高空作业车 提升高度22m	台班	42	1559.41	65495.22	0	
1-17	010101001019	风动凿岩机 手持式	1. 风动凿岩机 手持式	台班	10	13.88	138.8	0	
1-18	010101001020	柴油发电机 功率30kW	1. 柴油发电机 功率30kW	台班	10	694.47	6944.7	0	

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称:

2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械

标段:

2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 2 页，共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
1-19	010101001021	拖式铲运机斗容量10m3	1. 拖式铲运机 斗容量10m3	台班	5	1581.92	7909.6	0	
1-20	060212017001	绿网	1. 绿网	m2	3300	22.77	75141	0	
1-21	010101001022	环卫洒水车 重型 纯电动	1. 环卫洒水车 重型 纯电动	台班	10	1517.59	15175.9	0	
1-22	050102008001	栽植花卉	(1) 种植金叶番薯叶苗高20cm 冠幅20cm (2) 养护期:三个月	m2	2000	48.42	96840	0	
1-23	050102013001	边坡喷播植草(灌木)籽	(1) 草(灌木)籽种类:喷播草籽 (2) 养护期:三个月	m2	2200	58.54	128788	0	
1-24	050102012001	铺种草皮	1. 铺种草皮 2. 养护期三个月	m2	2000	30.4	60800	0	
1-25	040103002001	余方弃置	(1) 废弃料品种:建筑垃圾砖渣 (2) 运距:综合考虑	m3	550	96.95	53322.5	0	
合计							1194068.76	0	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械				标段: 2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）																							
项目编码		010101001004		项目名称		载货汽车 装载质量2t		计量单位		台班		工程量		75													
清单综合单价组成明细																											
定额编号		定额名称		定额单位		数量		单价					合价														
								人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润		人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润	
C05000300		载货汽车 装载质量M（t） M=2		台班		1		0		0		0		474.96		31.82		0		0		0		474.96		31.82	
小计								0		0		0		474.96		31.82		0		0		474.96		31.82			
清单项目综合单价																506.78											
费用明细		-								单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
		人工																									
		材料																									
		主材																									
		设备																									
		机械								载货汽车 装载质量M（t） M=2		台班		1		474.96		474.96									
项目编码		010101001005		项目名称		自卸汽车 装载质量15t		计量单位		台班		工程量		50													
清单综合单价组成明细																											
定额编号		定额名称		定额单位		数量		单价					合价														
								人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润		人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润	
C05002000		自卸汽车 装载质量M（t） M=15		台班		1		0		0		0		1335.42		89.48		0		0		0		1335.42		89.48	
小计								0		0		0		1335.42		89.48		0		0		1335.42		89.48			
清单项目综合单价																1424.90											
费用明细		-								单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
		人工																									
		材料																									
		主材																									
		设备																									
		机械								自卸汽车 装载质量M（t） M=15		台班		1		1335.42		1335.42									
项目编码		010101001006		项目名称		履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0m3		计量单位		台班		工程量		45													
清单综合单价组成明细																											
定额编号		定额名称		定额单位		数量		单价					合价														
								人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润		人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润	
C01002000		履带式单斗挖掘机 液压斗容量C(m3) C=1.0		台班		1		0		0		0		1639.58		109.87		0		0		0		1639.58		109.87	
小计								0		0		0		1639.58		109.87		0		0		1639.58		109.87			
清单项目综合单价																1749.45											
费用明细		-								单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
		人工																									
		材料																									
		主材																									
		设备																									
		机械								履带式单斗挖掘机 液压斗容量C(m3) C=1.0		台班		1		1639.58		1639.58									
项目编码		010101001007		项目名称		履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.5m3		计量单位		台班		工程量		40													
清单综合单价组成明细																											
定额编号		定额名称		定额单位		数量		单价					合价														
								人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润		人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润	
C01002100		履带式单斗挖掘机 液压斗容量C(m3) C=1.5		台班		1		0		0		0		1923.07		128.86		0		0		0		1923.07		128.86	
小计								0		0		0		1923.07		128.86		0		0		1923.07		128.86			
清单项目综合单价																2051.93											
费用明细		-								单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
		人工																									
		材料																									
		主材																									
		设备																									
		机械								履带式单斗挖掘机 液压斗容量C(m3) C=1.5		台班		1		1923.07		1923.07									
项目编码		010101001008		项目名称		履带式单斗挖掘机 液压斗容量2.0m3		计量单位		台班		工程量		20													
清单综合单价组成明细																											
定额编号		定额名称		定额单位		数量		单价					合价														
								人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润		人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润	
C01002200		履带式单斗挖掘机 液压斗容量C(m3) C=2.0		台班		1		0		0		0		2112.93		141.59		0		0		0		2112.93		141.59	
小计								0		0		0		2112.93		141.59		0		0		2112.93		141.59			
清单项目综合单价																2254.52											
费用明细		-								单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
		人工																									
		材料																									
		主材																									
		设备																									
		机械								履带式单斗挖掘机 液压斗容量C(m3) C=2.0		台班		1		2112.93		2112.93									
项目编码		010101001009		项目名称		履带式液压岩石破碎机 105kW		计量单位		台班		工程量		12													
清单综合单价组成明细																											
定额编号		定额名称		定额单位		数量		单价					合价														
								人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润		人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润	
C01006000		履带式液压岩石破碎机 功率P（kW） P=105		台班		1		0		0		0		1413.16		94.69		0		0		0		1413.16		94.69	
小计								0		0		0		1413.16		94.69		0		0		1413.16		94.69			
清单项目综合单价																1507.85											
费用明细		-								单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
		人工																									
		材料																									
		主材																									
		设备																									
		机械								履带式液压岩石破碎机 功率P（kW） P=105		台班		1		1413.16		1413.16									
项目编码		010101001010		项目名称		平板拖车组 装载质量25t		计量单位		台班		工程量		50													
清单综合单价组成明细																											
定额编号		定额名称		定额单位		数量		单价					合价														
								人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润		人工费		材料费		设备费		机械费		管理费和利润	
C05002700		平板拖车组 装载质量M（t） M=25		台班		1		0		0		0		1485.26		99.53		0		0		0		1485.26		99.53	
小计								0		0		0		1485.26		99.53		0		0		1485.26		99.53			
清单项目综合单价																1584.79											
费用明细		-								单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
		人工																									
		材料																									
		主材																									
		设备																									
		机械																									

工程量清单综合单价分析表

费用明细	人工														
	材料														
	主材														
	设备														
	机械	平板拖车组 装载质量M（t） M=25			台班			1	1485.26		1485.26				
	项目编码	010101001011			项目名称			平板拖车组 装载质量35t			计量单位		台班	工程量	40
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
C05002900	平板拖车组 装载质量M（t） M=35	台班	1	0	0	0	1719.43	115.21	0	0	0	1719.43	115.21		
小计									0	0	0	1719.43	115.21	1834.64	
清单项目综合单价															
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
费用明细	人工														
	材料														
	主材														
	设备														
	机械	平板拖车组 装载质量M（t） M=35			台班			1	1719.43		1719.43				
	项目编码	010101001012			项目名称			平板拖车组 装载质量60t			计量单位		台班	工程量	8
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
C05003100	平板拖车组 装载质量M（t） M=60	台班	1	0	0	0	2231.55	149.54	0	0	0	2231.55	149.54		
小计									0	0	0	2231.55	149.54	2381.09	
清单项目综合单价															
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
费用明细	人工														
	材料														
	主材														
	设备														
	机械	平板拖车组 装载质量M（t） M=60			台班			1	2231.55		2231.55				
	项目编码	010101001013			项目名称			气割机械			计量单位		台班	工程量	20
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
C10004800	数控火焰切割机	台班	1	0	0	0	206.71	13.85	0	0	0	206.71	13.85		
小计									0	0	0	206.71	13.85	220.56	
清单项目综合单价															
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
费用明细	人工														
	材料														
	主材														
	设备														
	机械	数控火焰切割机			台班			1	206.71		206.71				
	项目编码	011616005001			项目名称			乙炔气			计量单位		m3	工程量	35
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
14235140	乙炔气	m3	1	0	18.2	0	0	0.91	0	18.2	0	0	0.91		
小计									0	18.2	0	0	0.91	19.11	
清单项目综合单价															
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
费用明细	人工														
	材料			乙炔气			m3	1	18.2		18.2				
	主材														
	设备														
	机械														
	项目编码	010101001014			项目名称			载货汽车 装载质量M（t） M=20（自带吊车）			计量单位		台班	工程量	40
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
C05001300	载货汽车 装载质量M（t） M=20	台班	1	0	0	0	1372.31	91.96	0	0	0	1372.31	91.96		
C04002600	汽车式起重机 起重量Gn(t) Gn=8	台班	1	0	0	0	968.1	64.87	0	0	0	968.1	64.87		
小计									0	0	0	2340.41	156.83	2497.24	
清单项目综合单价															
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
费用明细	人工														
	材料														
	主材														
	设备														
	机械	汽车式起重机 起重量Gn(t) Gn=8			台班			0.2	968.1		193.62				
		载货汽车 装载质量M（t） M=20			台班			1	1372.31		1372.31				
项目编码	010101001015			项目名称			汽车式起重机 提升质量50t			计量单位		台班	工程量	12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
C04003500	汽车式起重机 起重量Gn(t) Gn=50	台班	1	0	0	0	3523.13	236.08	0	0	0	3523.13	236.08		
小计									0	0	0	3523.13	236.08	3759.21	
清单项目综合单价															
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
费用明细	人工														
	材料														
	主材														
	设备														
	机械	汽车式起重机 起重量Gn(t) Gn=50			台班			1	3523.13		3523.13				

### 工程量清单综合单价分析表

机械																					
项目编码	010101001016			项目名称			汽车式起重机 提升质量25t			计量单位			台班			工程量			15		
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价												
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润								
C04003100	汽车式起重机 起重量Gn(t) Gn=25	台班	1	0	0	0	1567.2	105.02	0	0	0	1567.2	105.02								
小计									0	0	0	1567.2	105.02								
清单项目综合单价									1672.22												
费用明细	-						单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	人工																				
	材料																				
	主材																				
	设备																				
	机械			汽车式起重机 起重量Gn(t) Gn=25			台班	1	1567.2		1567.2										
项目编码	010101001017			项目名称			汽车式起重机 提升质量100t			计量单位			台班			工程量			5		
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价												
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润								
C04004000	汽车式起重机 起重量Gn(t) Gn=100	台班	1	0	0	0	6839.68	458.32	0	0	0	6839.68	458.32								
小计									0	0	0	6839.68	458.32								
清单项目综合单价									7298.00												
费用明细	-						单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	人工																				
	材料																				
	主材																				
	设备																				
	机械			汽车式起重机 起重量Gn(t) Gn=100			台班	1	6839.68		6839.68										
项目编码	010101001018			项目名称			高空作业车 提升高度22m			计量单位			台班			工程量			42		
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价												
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润								
C06004200	高空作业车 提升高度H(m) H≤22	台班	1	0	0	0	1461.47	97.94	0	0	0	1461.47	97.94								
小计									0	0	0	1461.47	97.94								
清单项目综合单价									1559.41												
费用明细	-						单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	人工																				
	材料																				
	主材																				
	设备																				
	机械			高空作业车 提升高度H(m) H≤22			台班	1	1461.47		1461.47										
项目编码	010101001019			项目名称			风动凿岩机 手持式			计量单位			台班			工程量			10		
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价												
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润								
C01005700	风动凿岩机 手持式	台班	1	0	0	0	13.01	0.87	0	0	0	13.01	0.87								
小计									0	0	0	13.01	0.87								
清单项目综合单价									13.88												
费用明细	-						单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	人工																				
	材料																				
	主材																				
	设备																				
	机械			风动凿岩机 手持式			台班	1	13.01		13.01										
项目编码	010101001020			项目名称			柴油发电机 功率30kW			计量单位			台班			工程量			10		
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价												
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润								
C11000100	柴油发电机 功率P(kW) P=30	台班	1	0	0	0	650.86	43.61	0	0	0	650.86	43.61								
小计									0	0	0	650.86	43.61								
清单项目综合单价									694.47												
费用明细	-						单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	人工																				
	材料																				
	主材																				
	设备																				
	机械			柴油发电机 功率P(kW) P=30			台班	1	650.86		650.86										
项目编码	010101001021			项目名称			拖式铲运机 斗容量10m3			计量单位			台班			工程量			5		
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价												
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润								
C01003700	拖式铲运机 斗容量C(m3) C=10	台班	1	0	0	0	1482.57	99.35	0	0	0	1482.57	99.35								
小计									0	0	0	1482.57	99.35								
清单项目综合单价									1581.92												
费用明细	-						单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	人工																				
	材料																				
	主材																				
	设备																				
	机械			拖式铲运机 斗容量C(m3) C=10			台班	1	1482.57		1482.57										
项目编码	060212017001			项目名称			绿网			计量单位			m2			工程量			3300		
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价												
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润								
050010-211	挂网 三维植被网	10m2	1	124.07	72.68	0	0	30.94	124.07	72.68	0	0	30.94								
小计									124.07	72.68	0	0	30.94								
清单项目综合单价									227.69												
费用明细	-						单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)								
	人工			普工人工费			元	9.102	1.3631		12.41										

工程量清单综合单价分析表

费用明细	材料	U形锚钉				kg	0.65	4.67	3.04							
		三维植被网				m2	1.005	4	4.02							
		其他材料费(按百分比计算)				元	0.212	1	0.21							
	主材															
	设备															
机械																
项目编码	010101001022			项目名称			环卫洒水车 重型 纯电动			计量单位	台班		工程量	10		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	
C02001600	洒水车 纯电动 重型	台班	1	0	0	0	1422.28	95.31		0	0	0	1422.28	95.31		
小计										0	0	0	1422.28	95.31		
清单项目综合单价															1517.59	
费用明细	-	内容					单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	人工															
	材料	花卉苗					株	37.8	0.4		15.12					
		有机肥					kg	2	0.36		0.72					
		水					m3	0.056	3.77		0.21					
		其他材料费(按百分比计算)					元	0.032	1		0.03					
主材																
设备																
机械	洒水车 罐容量V (m3) V=8					台班	1	1422.28		1422.28						
项目编码	050102008001			项目名称			栽植花卉			计量单位	m2		工程量	2000		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	
050010-180换	番薯叶	10m2	1	244.66	160.83	0	15.67	62.94		244.66	160.83	0	15.67	62.94		
小计										244.66	160.83	0	15.67	62.94		
清单项目综合单价															484.10	
费用明细	-	内容					单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	人工	普工人工费					元	13.75	1.3631		18.74					
		技工人工费					元	4.305	1.3295		5.72					
	材料	花卉苗					株	37.8	0.4		15.12					
		有机肥					kg	2	0.36		0.72					
		水					m3	0.056	3.77		0.21					
		其他材料费(按百分比计算)					元	0.032	1		0.03					
	主材															
	设备															
机械	洒水车 罐容量V (m3) V=8					台班	0.0021	746.01		1.57						
项目编码	050102013001			项目名称			边坡喷播植草(灌木)籽			计量单位	m2		工程量	2200		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	
050010-206	边坡喷播植草坡度1:1以内	10m2	1	314.99	70.47	0	28.48	74.76		314.99	70.47	0	28.48	74.76		
050011-30	普通草坪类养护	100m2·月	1	195.59	33.35	0	45.44	47.76		195.59	33.35	0	45.44	47.76		
小计										510.58	103.82	0	73.92	122.52		
清单项目综合单价															810.84	
费用明细	-	内容					单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	人工	普工人工费					元	4.3047	1.3631		5.87					
		技工人工费					元	23.692	1.3295		31.5					
	材料	无纺布 18g/m2					kg	0.02	13		0.26					
		草籽					kg	0.035	120		4.2					
		种植土					m3	0.055	30		1.65					
		复合肥					kg	0.2	2.4		0.48					
		肥料					kg	0.10182	2		0.2					
		杀虫药剂(综合)					kg	0.00354	25		0.09					
		喷播保水剂					kg	0.005	22		0.11					
		喷播粘结剂					kg	0.0013	15		0.02					
		水					m3	0.23144	3.77		0.87					
		其他材料费(按百分比计算)					元	0.1623	1		0.16					
	主材															
	设备															
	机械	剪草机 推式					台班	0.006	122.8		0.74					
梳草机					台班	0.003	95.47		0.29							
草坪打孔机					台班	0.003	113.32		0.34							
喷播机					台班	0.001	586.3		0.59							
洒水车 罐容量V (m3) V=8					台班	0.0019	746.01		1.42							
载货汽车 装载质量M (t) M=4					台班	0.001	566.14		0.57							
电动空气压缩机 排气量Q (m3/min) Q=3					台班	0.001	279.19		0.28							
项目编码	050102012001			项目名称			铺种草皮			计量单位	m2		工程量	2000		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	
050010-203	铺种草皮 满铺	10m2	1	77.08	76.76	0	30.59	22.85		77.08	76.76	0	30.59	22.85		
050011-30	普通草坪类养护	100m2·月	1	195.59	33.35	0	45.44	47.76		195.59	33.35	0	45.44	47.76		
小计										272.67	110.11	0	76.03	70.61		
清单项目综合单价															529.42	
费用明细	-	内容					单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	人工	普工人工费					元	9.9597	1.3631		13.58					
	材料	草皮					m2	1.05	6.5		6.83					
		有机肥					kg	1	0.36		0.36					
		肥料					kg	0.10182	2		0.2					
		杀虫药剂(综合)					kg	0.00354	25		0.09					
		水					m3	0.29144	3.77		1.1					
		其他材料费(按百分比计算)					元	0.1003	1		0.1					
	主材															
	设备															
机械	剪草机 推式					台班	0.006	122.8		0.74						
	梳草机					台班	0.003	95.47		0.29						
	草坪打孔机					台班	0.003	113.32		0.34						
	洒水车 罐容量V (m3) V=8					台班	0.0041	746.01		3.06						
项目编码	040103002001			项目名称			余方弃置			计量单位	m3		工程量	550		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	和利润	
120001-217	挖掘机装石 新型全密闭式智能混头车 国V柴油发动机配装DPF 运输石方 运距L (km) L≤5(实际运距:20km)	1000m3	0.01	544.14	0	0	3746.44	370.81		5.4414	0	0	37.4644	3.7081		
120001-218	装载机装石 新型全密闭式智能混头车 国V柴油发动机配装DPF 运输石方 运距L (km) L≤5(实际运距:20km)	1000m3	0.01	0	45.69	0	86447.7	5795.14		0	0.4569	0	864.477	57.9514		
小计										5.4414	0.4569	0	901.9414	61.6595		

工程量清单综合单价分析表

清单项目综合单价					969.4992			
	-	内容	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
费用明细	人工	普工人工费	元	0.391722	1.3891	0.54		
	材料	水	m3	0.012	3.77	0.05		
		其他材料费(按百分比计算)	元	0.00045	1	0		
	主材							
	设备							
	机械	履带式单斗挖掘机 液压斗容量C(m3) C=1.0	台班	0.002285	1639.58	3.75		
		新型全密闭式智能泥头车 国Ⅴ柴油发动机配装DPF	台班	0.061188	1405.87	86.02		
		洒水车 罐容量V (m3) V=4	台班	0.0006	708.88	0.43		



措施项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械

标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	安全文明施工措施费	13652.46	
2	履约担保手续费	0	担保金额*担保手续费费率(2%~6%)，推荐费率4%
3	夜间施工增加费	0	单位工程夜间施工部分的人工费*夜间施工增加费系数(0.2~0.3，推荐系数0.25，符合夜间施工增加费计取条件时(1=合同工期/定额工期-20%)*(单位工程人工费+措施项目费(不含赶工措施费))*赶工措施费系数(0.8~1.8)
4	赶工措施费	0	
5	冬雨季施工费	0	
6	已完成工程及设备保护费	0	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	0	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	0	计取安全文明施工措施费
9	二次搬运费	0	
10	脚手架费	18667	计取安全文明施工措施费
11	垂直运输机械费	0	计取安全文明施工措施费
12	大型机械设备进出场及安拆费	0	计取安全文明施工措施费
13	施工排水、降水费	0	
14	专业工程措施项目费	0	
15	其他	0	
合计			





# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械  
标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料设备暂估价	0	
2	计日工	0	
3	总承包服务费	0	
4	发包人供应材料费	0	
合计		0.00	

# 计日工表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械

标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

序号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
2.1	人工	项	1	0	0
2.2	材料	项	1	0	0
2.3	施工机械	项	1	0	0
合计					0.00

# 总承包服务费计价表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械  
标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	费率(%)	金额（元）
1	总包管理服务费	0	2.5	0
2	发包人供应材料保管费	0	1.5	0
3	发包人供应设备保管费	0	1	0
合计		0.00	5.00	0.00

# 发包人供应材料设备明细表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械  
标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

序号	材料设备名称、规格及型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
合计					0.00	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）-机械

标段：2025年水资源保护区协助综合行政执法零星拆除类工程（一期）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
	应纳税费	A61+A62	100	42782.59
1	增值税应纳税额	A5	3.02	38198.74
2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	A61	12	4583.85
3	规费合计	(VZ_RGF+CS_RGF+VZ_ZZRGF+Z21)	18	38470.77
合计				81253.36